Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.09.2022  № 51

д. Богослово

О внесении изменений в  план-график

закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд

Администрации Богословского

сельского поселения на 2022 год

и плановый период 2023- 2024 годов

     В соответствии с Федеральным Законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд»,  постановления Правительства РФ от 30 сентября 2019 г. N 1279"Об

установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения

изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой

информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие

планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими

силу отдельных решений Правительства Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести изменения в постановление Администрации Богословского сельского поселения

от  10.01.2022 № 1 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд Администрации Богословского  сельского поселения на 2022 год и

плановый период 2023-2024 годов».

    1.1. План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации

Богословского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023- 2024 годов

изложить в новой редакции.

     2. Признать утратившим силу постановление Администрации Богословского сельского

поселения от 03.06.2022 № 30 «О внесении изменений в  план-график закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения нужд Администрации Богословского сельского поселения на 2022 год

и плановый период 2023- 2024 годов»;

3. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

Администрации Богословского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-

2024 годов в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной

системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов

на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

www.zakupki.gov.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  поселения                                         Н.Б.Слепнёва

http://www.zakupki.gov.ru/

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов

1. Информация о заказчике:

   Коды

полное наименование АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ИНН 5313005736

 КПП 531301001

организационно-правовая форма Казенные учреждения по ОКОПФ 20904

форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14

место нахождения, телефон, адрес электронной почты Российская Федерация, 174541,

Новгородская обл, Пестовский р-н,

д. Богослово, ул. Советская, 6 ,

8816-695-3321, bogoslovo2010@mail.ru

по ОКТМО

49632407

полное наименование бюджетного, автономного учреждения,

государственного, муниципального унитарного предприятия,

иного юридического лица, которому переданы полномочия

государственного, муниципального заказчика
2

 ИНН

КПП

место нахождения, телефон, адрес электронной почты
2
  по ОКТМО

единица измерения рубль по ОКЕИ 383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов

N

п/п

Идентифик

ационный

код закупки

Объект закупки Планируемы

й год

размещения

извещения об

осуществлен

ии закупки,

направления

приглашения

принять

участие в

определении

поставщика

(подрядчика,

исполнителя)

, заключения

Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые

платежи

Информ

ация о

проведе

нии

обязател

ьного

обществ

енного

обсужде

ния

закупки

Наиме

новани

е

уполно

моченн

ого

органа

(учреж

дения)

Наименов

ание

организат

ора

проведени

я

совместно

го

конкурса

или

аукциона

Товар, работа,

услуга по

Общероссийскому

классификатору

продукции по видам

экономической

деятельности ОК

034-2014 (КПЕС

2008) (ОКПД2)

Наименовани

е объекта

закупки

всего на текущий

финансовы

й год

на плановый период послед

ующие

годы

Код Наименов

ание

на первый

год

на второй

год

mailto:bogoslovo2010@mail.ru

контракта с

единственны

м

поставщиком

(подрядчиком

,

исполнителе

м)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2235313005

7365313010

0100010004

211244

42.11.

10.120

Дороги

автомобил

ьные, в

том числе

улично-

дорожная

сеть, и

прочие

автомобил

ьные и

пешеходн

ые дороги

Выполнение

работ по

ремонту

автомобиль-

ных дорог

общего

пользования

местного

значения

- д. Бряку-

ново ул. Мо-

лодежная от

дома №1 до

дома №41

(участок от

дома №1 до

дома №22);

- д. Климов-

щина от дома

№14 вниз к

реке Белая до

конца

кладбища

(участок от

дома №14

вниз к реке

Белая до

моста)

Богословского

сельского

поселения

Пестовского

района

Новгородской

области

2022 1 972 306,80

1 972 306,80

0,00

0,00 0,00 нет

КБК

336 0409

53000S1520

244

КБК

336 0409

5300071520

244

КБК

336 0409

5300023910

244

95 000,00

1 788 000,00

89 306,80

2 2235313005

7365313010

0100020003

511244

35.11.

10.110

Электро-

энергия,

произве-

денная

электро-

станциями

общего

назначени

я

Оказание

услуг    по

поставке

электро-

энергии  для

нужд

Богословского

сельского

поселения

КБК

336 0503

5400025000

244

КБК

336 0104

5100001000

247

КБК

336 0113

5100024700

244

2022 1 190 000,00 1 190 000,00

1 100 000,00

50 000,00

40 000,00

0,00 0,00 0,00 нет

3 2335313005

7365313010

0100030004

211244

42.11.

10.120

Дороги

автомобил

ьные, в

том числе

улично-

дорожная

сеть, и

прочие

Выполнение

работ по

ремонту

участков

автомо-

бильных

дорог общего

пользования

2023 1 255 000,00 0,00 1 255 000,00

0,00 0,00 нет

https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119

автомобил

ьные и

пешеходн

ые дороги

местного

значения

Богословского

сельского

поселения

КБК

336 0409

53000S1520

244

КБК

336 0409

5300071520

244

63 000,00

1 192 000,00

4 2335313005

7365313010

0100040003

511244

35.11.

10.110

Электро-

энергия,

произве-

денная

электро-

станциями

общего

назначени

я

Оказание

услуг    по

поставке

электро-

энергии  для

нужд

Богословского

сельского

поселения

КБК

336 0503

5400025000

244

КБК

336 0104

5100001000

247

КБК

336 0113

5100024700

244

2023 594 000,00 0,00 594 000,00

539 000,00

50 000,00

5 000,00

0,00

0,00 нет

5

2435313005

7365313010

0100050004

211244

42.11.

10.120

Дороги

автомобил

ьные, в

том числе

улично-

дорожная

сеть, и

Выполнение

работ по

ремонту

участков

автомо-

бильных

дорог общего

2024 1 255 000,00 0,00 0,00 1 255 000,00

0,00 нет

https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119

прочие

автомобил

ьные и

пешеходн

ые дороги

пользования

местного

значения

Богословского

сельского

поселения

КБК

336 0409

53000S1520

244

КБК

336 0409

5300071520

244

63 000,00

1 192 000,00

6 2435313005

7365313010

0100060003

511244

35.11.

10.110

Электро-

энергия,

произве-

денная

электро-

станциями

общего

назначени

я

Оказание

услуг    по

поставке

электро-

энергии  для

нужд

Богословского

сельского

поселения

КБК

336 0503

5400025000

244

КБК

336 0104

5100001000

247

КБК

336 0113

5100024700

244

2024 555 000,00 0,00 0,00 555 000,00

500 000,00

50 000,00

5 000,00

0,00 нет

https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119

7 2235313005

7365313010

0100070000

000244

  Закупки  в

соответствии

с п.4 ч.1 ст.93

Федерального

закона

№ 44-ФЗ

2022 2 979 783,82 2 979 783,82 0,00 0,00 0,00

8 2335313005

7365313010

0100080000

000244

  Закупки  в

соответствии

с п.4 ч.1 ст.93

Федерального

закона

№ 44-ФЗ

2023 894 300,00 0,00

894 300,00

0,00

0,00

9 2435313005

7365313010

0100090000

000244

  Закупки  в

соответствии

с п.4 ч.1 ст.93

Федерального

закона

№ 44-ФЗ

2024 821 400,00 0,00 0,00 821 400,00 0,00

   КБК

336 0409

5300023900

244

КБК

336 0503

5400025100

244

КБК

336 0503

5400025200

244

КБК

336 0503

5400025300

244

КБК

336 0503

5400025400

244

567 000,00

200 000,00

20 000,00

324 700,00

10 000,00

600 300,00

20 000,00

1 000,00

59 100,00

1 000,00

614 100,00

20 000,00

1 000,00

54 000,00

1 000,00

КБК

336 0310

5200024200

244

КБК

336 0801

5500025600

244

КБК

336 1101

5500025700

244

КБК

 336 0707

5500025500

244

КБК

336 0501

5600024500

244

КБК

336 0113

5700024300

244

КБК

336 0104

5100001000

244

КБК

336 0113

6100023800

244

КБК

336 0113

5100024000

244

35 000,00

9 000,00

4 400,00

3 000,00

3 000,00

2 000,00

435 500,00

25 852,39

10 000,00

30 000,00

1 000,00

4 400,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

80 000,00

5 000,00

5 000,00

30 000,00

1 000,00

4 400,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

60 400,00

5 000,00

5 000,00

КБК

336 0203

5100051180

244

КБК

336 0113

5100070280

244

КБК

336 0113

5100070650

244

КБК

336 0503

58000N5764

244

КБК

336 0503

58000S5764

244

КБК

336 0113

51000S2090

244

КБК

336 0113

5600023700

244

КБК

336 0412

6000028500

244

КБК

336 0409

5300023910

244

12 600,00

3 000,00

500 ,00

186 700,00

60 000,00

79 500,00

80  000,00

1 000,00

198 631,67

13 000,00

3 000,00

500,00

0,00

66 000,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

17 000,00

3 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

КБК

336 0709

5100024100

244

КБК

336 0113

5900024650

244

КБК

336 0113

5100072090

244

КБК

336 0503

5400075360

244

КБК

336 0113

5900075260

244

КБК

336 0113

59000S5260

244

6 300,00

39 174,76

450 000,00

90 400,00

101 500,00

21 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 2235313005

7365313010

0100100004

321244

43.21.

10.290

Работы

электромо

нтажные

прочие, не

включенн

ые в

другие

группиров

ки

Выполнение

работ по

модернизаци

и

действующей

системы

уличного

освещения в

населённых

пунктах

Богословског

о сельского

поселения

Пестовского

района

Новгородско

й области

КБК

336 0113

5900075260

244

КБК

336 0113

5900024650

244

КБК

336 0113

59000S5260

244

2022 817 850,24 817 850,24

598 500,00

95 375,24

123 975,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/43.21.10.290
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/43.21.10.290
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/43.21.10.290
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/43.21.10.290
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/43.21.10.290
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/43.21.10.290
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/43.21.10.290
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/43.21.10.290
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/43.21.10.290